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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72510445Q

2. Data e Regjistrimit 12/02/1998
3. Emri i Subjektit BEAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/1998
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Levan LEVAN Lagjja Qender, prane shkolles 8 vjeçare 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat 
(industrial, bujqesore, turistike, hidroteknike, banesa ndertim 
rruges, gurezhavor, cakull, gelqere, instalime elektrike, 
import-eksport, tregetim karburantesh te llojeve te ndryshem, 
transport mallrash e pasagjeresh. Pergatitje dhe shpendarje 
ushqim catering. Prodhim , rritje ,ruajtje ,tregtim me shumice 
e pakice luleve ,fidaneve ,pemeve te ndryshme frutore , 
dekorative etj. Punim dhe mirembajtie te siperfaqeve te 
gjelbra ,parqe dhe pyie ,mirembajtje dhe zhvillim dekori ne 
mjedise urbane . Studimi dhe zbatimi i projekteve ne 
siperfaqe te gjelberta (parqe ,kende lojrash lulishte ,taraca te 
gjelberuara kopshte dhe pyje ). Arredimi i ambjenteve te 
gjelberuara ,mirembaitje dhe pastrim te tyre. Realizimin e 
sistemit te vaditjes .
Sena Birçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2021                Deri: 18/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenSadushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Fier  FIER Kamion AA 592 MN Iveco Magirus Fier 
Fier  FIER Eskavator me goma AMTM 98 Fier Fier  FIER 
Kamioncine AA 382 MS MITSUBISH Fier Fier  FIER 
Kamioncine AA 859 LG Fier Fier  FIER Kamion AA 511 
LU Iveco Magirus 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEAN
E-Mail: shpkbean@yahoo.com  
Telefon: 0692316796  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040706-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/1998

Numri i Vendimit:18721, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 10-02-1998 Emri i Subjektit: "BEAN" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 09-02-1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Fier Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Ndertim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat (industriale, 
bujqesore, turistike hidroteknike, banesa ndertim rrugesh, gure zhavorr, cakull, gelqere, 
instalime elektrike, import-eksport, tregtim karburantesh te llojeve te ndryshem, transport 
mallrash e pasagjeresh. Perfaqesuesi ligjor: z. Arben Gjojdeshi Ortaket: z. Arben Gjojdeshi

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.20-YC-01-November-20070004.pdf

2. 18/10
/2006

Numri i Vendimit:18721/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 14.09.2006 te oratkut te vetem te shoqerise i cili ka 
vendosur: Te caktoj si administratore te shoqerise per nje periudhe nje vjeçare zoterinjte: 
Artur Gjojdeshi, Eva Birçe

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.20-YC-01-November-20070004.pdf

3. 18/01
/2007

Numri i Vendimit:18721/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 11.01.2007, te ortakut te vetem te shoqerise i cili ka 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC6B7C5-31A3-42E0-9D6A-71E17064793F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC6B7C5-31A3-42E0-9D6A-71E17064793F
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vendosur: Zgjedhjen e dy administratoreve, Artur Gjojdeshi dhe Eva Birçe si 
administratore te shoqerise per nje afat te pacaktuar.

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.20-YC-01-November-20070004.pdf

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854673-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 07.08.2012, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare"dhe emerimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i 
statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat 
(industriale, bujqesore, turistike hidroteknike, banesa ndertim rrugesh, gure zhavorr, 
cakull, gelqere, instalime elektrike, import-eksport, tregtim karburantesh te llojeve te 
ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh.")          u be            ("Ndertim te objekteve 
te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat (industriale, bujqesore, turistike hidroteknike, 
banesa ndertim rrugesh, gure zhavorr, cakull, gelqere, instalime elektrike, import-
eksport, tregtim karburantesh te llojeve te ndryshem, transport mallrash e 
pasagjeresh.Pergatitje dhe shperndrje ushqim catering.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, Pallati i Alfred Gjinit, kati 10, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L.APOLLONIA;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eva Sadushi")                      Nga data "07/08/2012             
Ne daten "07/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Artur Gjojdeshi")         
eshte larguar administratori:            ("Eva Birçe")         
eshte larguar administratori:            ("Arben Sadushi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

23/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-108042-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.05.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Lagjja 
Qender, prane shkolles 8 vjeçare;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 Tetori, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC6B7C5-31A3-42E0-9D6A-71E17064793F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FF3DAF-05CD-462B-9273-67E0434192AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B7EE9D-591E-4C13-BF47-C0C1E374654D
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Pallati i Alfred Gjinit, kati 10, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555350-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798926-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122865-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172591-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770FC53A-C5C9-4E0B-A231-A54442351A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770FC53A-C5C9-4E0B-A231-A54442351A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4871A1-19A9-4016-9057-C4FA90F4F08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA94FE6-B5E6-4676-AE6F-3B45FD749BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6546D6A-2FDE-4A8D-82CF-A53959D5D52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DA8429-660E-420B-B733-BB6B6ED701FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A063703-E60E-42B0-8CCB-D82EA526ED25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC88399A-421A-4880-9351-72E1C77E2C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4639D6B-CA2E-4D4C-8C48-0566BACB7C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CECA792-21C2-4588-8DF6-4B4CBB5864F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89DA648-3F68-4AA1-93BD-770BF7BA9DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89DA648-3F68-4AA1-93BD-770BF7BA9DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A559B494-070F-468F-9455-F998D1F4C7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5AA685-B559-46F4-A7AA-076DC90A20B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1987CB-A3A4-425D-B731-0B6D90773017
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821828-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853599-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-974556-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416619-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 02.08.2017, ku eshte vendosur 
lirimi nga detyra e administratores zj.Eva Sadushi dhe emerimi i administratores zj.Dorina 
Kuqari nga data 02.08.2017-31.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1987CB-A3A4-425D-B731-0B6D90773017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD53E11-F31C-48FE-87A6-2E1DBD9B1B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC090E8-9FF1-4E45-98D9-9528A9543239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA36BC2-DA5E-4909-ADFA-9F221DA831EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1AF0B1-CB08-4B2A-A48C-E50B6F3DD7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBB450A-4CC0-4253-9035-F126168BF6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396A44F8-335A-41F2-AF0A-26F38BB8649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFC097E-7086-482D-AFE9-B011A6DBC081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480D8FED-62AB-4F12-B09E-03C78B91A8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62757803-DB12-4827-9C8A-28AC74526050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3F6C7D-E6AB-4E16-B72A-52B43F3C73EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3F6C7D-E6AB-4E16-B72A-52B43F3C73EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BBBC19-7DB2-40BA-B49C-57812F7E1A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E978D20-255A-4FC0-ADE3-9585B947E89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3395AE78-D11A-4154-9EB1-BB58A4E1D4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CC6826-CA5C-4EF1-B0F0-EEA2F423B304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95F6643-30CC-49A3-B49B-A71B0CC8E875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261323E9-C381-44CF-9164-BDA5235B5492
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eshte shtuar administratori:            ("Dorina Kuqari")                      Nga data 
"02/08/2017             Ne daten "31/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Eva Sadushi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558230-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1851/7   0725-17 Prot., datë 
09.11.2017  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e 
shoqerise “BEAN” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J72510445Q, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit 
Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571269-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 98/ÇB Prot.,  date 21.11.2017, 
lëshuar nga Permbarues Gjyqesor  Privat  Çezar BEJA, ku ështe urdhëruar: Vendosja e 
mases se sekuestros conservative mbi kuotat, aksionet dhe te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave  te ortakut Arben Sadushi dhe ne emer te debitorit, subjekti  
BEAN shpk, me Nuis (Nipt) J72510445Q me admnistrator Dorina Kuqari.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592713-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.96,97 /CB   Prot, date  24.11.2017 , 
lëshuar nga permbarues Çezar Beja , protokolluar nga QKB me Nr.17171  Prot., datë 
12.12.2017, ku është urdhëruar: Heqja  e masës së sekuestros konservative mbi  kuotat e 
debitorit  shoqerise “BEAN”shpk me  NIPT-J72510445Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597148-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1851/15 Regj., Nr.0725-17 Prot.,  date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E5C55B-231D-48ED-9B04-875F5B0895CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E5C55B-231D-48ED-9B04-875F5B0895CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5603B2EB-FB45-4D1C-8820-8C6FF385D171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378C4090-70CF-4CD9-8076-DB53BA30B530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBC5A54-02C2-468D-A654-EB7D69A83C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD199F9-50B0-4206-B5C8-0AF80DC262CF
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12.12.2017, lëshuar nga Shoqëria Permbarimore “Kodra Bailiff Service” , Shpk 
protokolluar nga QKB me Nr.17251 Prot., date 13.12.2017 , ku është urdhëruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e pales debitore , “Bean” Shpk 
NIPT- J72510445Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-601621-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 21.12.2017, ku eshte vendosur 
emerimi i zj.Dorina Kuqari si administratore per periudhen 31.12.2017-
31.12.2018.Depozitim i kerkeses date 21.12.2017, per hapjen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamioncine 
AA 382 MS MITSUBISH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion AA 
511 LU Iveco Magirus;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamion AA 
592 MN Iveco Magirus;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Eskavator me 
goma AMTM 98;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Kamioncine 
AA 859 LG;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorina Kuqari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2017")            u be              ("31/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-624121-01-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665CC740-1E31-43B5-BEA5-42FEAF6E2BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6C6AA2-1D51-44D1-BCE6-07BFCA392BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6C6AA2-1D51-44D1-BCE6-07BFCA392BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2D8DB0-9B84-44DF-9A25-23405BC4363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B5AC6B-B300-48EC-B04F-34EA1A089650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD315FF2-2C26-4B96-887E-015AC1254B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750FD395-33E0-42F1-9C56-123906D7FA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F17EFA-E8CF-402D-9FAB-3190DCA7D5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FD8E3B-A377-4F27-BAC9-48ECB406BAA4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887696-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055522-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.12.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697899751")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shpkbean@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorina Kuqari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("31/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185829-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.05.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat 
(industriale, bujqesore, turistike hidroteknike, banesa ndertim rrugesh, gure zhavorr, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46DDB64-6697-41D9-8CC9-5F0B50F4E25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28E5D76-9150-4142-99C2-6E97C7F2C5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FBDC6E-37EA-434C-A4B2-788AC9592E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35B6292-3662-490B-B50C-988D204A883A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35B6292-3662-490B-B50C-988D204A883A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DC471D-370D-493B-8A9A-C37C6A56DF14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CDDE18-CECB-4D7E-8958-E0CF7D3A950E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BF8CB3-CC22-4DF3-BD2B-E85DFC8E1AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AD9E4E-26A5-4367-85E3-27BDC4C0BAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E63936-FDC0-4A7A-9FB3-2BE58BE7C928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91758C58-E790-4694-9087-3EF92705F9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F365D5-1289-4F91-ABEC-B85822E8AED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80379D2-9C88-4D52-A2F6-C20B28AA4DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80379D2-9C88-4D52-A2F6-C20B28AA4DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F0294B-7F57-4C91-8E7F-C3826AB33724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A5AC9E-C645-4B00-8219-F23A9CA76F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2AB980-BC70-443A-B153-06CDF14A33C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA2AB980-BC70-443A-B153-06CDF14A33C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2773B42-6849-46BB-9D47-CD3BEA6278C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C084E67-946F-4E04-B351-D6F383964E24
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cakull, gelqere, instalime elektrike, import-eksport, tregtim karburantesh te llojeve te 
ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh.Pergatitje dhe shperndrje ushqim catering.")          
u be            ("Ndertim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat (industrial, 
bujqesore, turistike, hidroteknike, banesa ndertim rruges, gurezhavor, cakull, 
gelqere, instalime elektrike, import-eksport, tregetim karburantesh te llojeve te 
ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh, Pergatitje dhe shpendarje ushqim 
catering. Prodhim , tregtim te farave dhe fidaneve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217235-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.05.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dea Beqiraj")                      Nga data "31/05/2019             
Ne daten "31/08/2019
eshte larguar administratori:            ("Dorina Kuqari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291094-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
VENDIM ORTAKU 2018.pdf

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321412-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
30.08.2019 për emërimin e administratores znj. Dea Beqiraj  për periudhën nga data 
31.08.2019 deri më 31.12.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114FDF5F-6734-4459-A307-00F60EDA038E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114FDF5F-6734-4459-A307-00F60EDA038E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFB4262-B82E-4B2F-A8CE-51EB54C95D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7822DC54-734C-4DCD-9F26-992625B80C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D73330-3155-4E64-A04D-0D60C3B992E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC68321-3C40-4E85-8B08-F760479D9994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC68321-3C40-4E85-8B08-F760479D9994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B947DA7-67F9-4C5E-AADC-3DE91E2AF3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2C901F-0748-4499-A708-1A9DE4C7446D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52C2176-8BB1-4EE2-B8A9-74EA2D5C6D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728AB004-2CD0-4D65-B574-A456F758EBC4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dea Beqiraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/08/2019")            u be              ("31/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362065-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 07.10.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndertim te objekteve te te gjitha llojeve e per te gjitha sferat 
(industrial, bujqesore, turistike, hidroteknike, banesa ndertim rruges, gurezhavor, cakull, 
gelqere, instalime elektrike, import-eksport, tregetim karburantesh te llojeve te ndryshem, 
transport mallrash e pasagjeresh, Pergatitje dhe shpendarje ushqim catering. Prodhim , 
tregtim te farave dhe fidaneve.")          u be            ("Ndërtim te objekteve te te gjitha 
llojeve e per te gjitha sferat (industrial, bujqesore, turistike, hidroteknike, banesa 
ndertim rruges, gurezhavor, cakull, gelqere, instalime elektrike, import-eksport, 
tregetim karburantesh te llojeve te ndryshem, transport mallrash e pasagjeresh. 
Pergatitje dhe shpendarje ushqim catering. Prodhim , rritje ,ruajtje ,tregtim me 
shumice e pakice luleve ,fidaneve ,pemeve te ndryshme frutore , dekorative etj. 
Punim dhe mirembajtie te siperfaqeve te gjelbra ,parqe dhe pyie ,mirembajtje dhe 
zhvillim dekori ne mjedise urbane . Studimi dhe zbatimi i projekteve ne siperfaqe te 
gjelberta (parqe ,kende lojrash lulishte ,taraca te gjelberuara kopshte dhe pyje ). 
Arredimi i ambjenteve te gjelberuara ,mirembaitje dhe pastrim te tyre. Realizimin e 
sistemit te vaditjes .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450299-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.01.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Dea Beqiraj dhe emërimi i Gentian Kurti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Kurti")                      Nga data 
"11/01/2020             Ne daten "11/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Dea Beqiraj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A9643-C954-47C8-A82A-9EB229CEBDAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433CF6F2-FD65-4D98-B113-F87BE250DF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433CF6F2-FD65-4D98-B113-F87BE250DF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B73853-CDDC-4EBE-A686-E7AECB2AB777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FE3133-B6D6-4EDF-BE22-F73E6BA7C80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FE3133-B6D6-4EDF-BE22-F73E6BA7C80C
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569079-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
v.o.pdf
shp bean.pdf

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644403-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.01.2021 per ndryshim  numri 
kontakti dhe adrese emaili
Telefon ishte            ("0697899751")          u be            ("0692316796")         
E-Mail ishte            ("shpkbean@gmail.com")          u be            
("shpkbean@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705397-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i vendimit datë 18.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Gentian Kurti. Emërim Sena Birçaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sena Birçaj")                      Nga data "18/05/2021             
Ne daten "18/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Gentian Kurti")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F17F6C-BDE2-4E67-8D49-51FB2B3ABF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAB666B-2242-44E6-B8F8-588069467A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C12108-2612-467A-95AE-6A544A133077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C12108-2612-467A-95AE-6A544A133077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF590A9-1863-45F0-82A6-9FEB791805FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08CB5E94-9A6F-4818-AB5F-029916070E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50F0369-AE12-48A8-867A-81615C9F5D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3849D155-856B-4B79-9CDF-0840B46AD4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384A5D29-F585-4A26-8C47-1C6727CD8097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C5D80A-BBD0-40BD-AF0B-539A848DF949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB51C31-4F7A-46F2-9A74-8A6F0943036B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB51C31-4F7A-46F2-9A74-8A6F0943036B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E927D2-03BC-487B-9487-481E08C25385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C35A0F-3D79-4B89-9DF0-7DAC8AF3909D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C35A0F-3D79-4B89-9DF0-7DAC8AF3909D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF65350-3F18-400D-90A5-CF5F0E7EC0E4
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761485-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
bean shp.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx7_29_2021.xlsx
v.o.pdf
Pash.xlsx7_29_2021.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953567-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Vendim i ortakut per miratimin e paswyrave financiare 2021.pdf

Datë: 02/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E55706-A194-44D3-85EE-01AEF0BE2F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DCB8D2-ECC3-4083-918F-D5B36E4C8AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031E11C9-344E-4424-AF5E-83394F43A400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0028832E-FAEC-437D-A43D-49592B818C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57B391E-9C69-40E4-9C64-118FC80EBE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD53BD-CB8E-43B6-B817-653D355975E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08026BBE-1FA7-4C87-85F6-E9EAAE46FA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE471DAF-29E7-452B-BA57-A7A3CAFA5271

